Fundação Universidade Federal do Piauí

Unidade compradora: 154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Contratação de empresa para oferta de curso On-line de Planilha de custos e formação
de preços para os servidores da PRAD (CCL/GECON/DCF).

Valor da contratação : R$ 14.000,00 (quatorze Mil Reais)

Modalidade da contratação: Inexigibilidade

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, III

(Assinado digitalmente em 27/08/2025 17:11 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf